
Referat møte 29. februar - sted: Rukla. 
 
Presidenten ønsket velkommen, gratulerte Cato med fødselsdagen 4.mars, før hun ga  ordet til 
kveldens foreleser. 
  
Kveldens foreleser var Christine Fossen,  politimester for det nye politidistriktet Sandefjord hører inn 
under, Sør-Øst politidistrikt. 
Temaet var «Nærpolitireformen – rammer og føringer. Status pr.februar 2016.» 
  
Politimesteren fortalte om sin omfattende karriere inne politiet. Der startet hun etter fullført 
juristutdannelse ved Universitetet i Oslo. 
Hun  jobbet i politiet flere steder i landet. Bl.a som politimester i Vadsø, narkotikasjef i Oslo, 
Politimester i Søndre Buskerud, 
leder for den internasjonale observatørstyrken i Hebron, konstituert politimester i Vestfold, før hun 
nå har stillingen som politimester i Sør-øst  politidistrikt. 
  
Sør-Øst politidistrikt er et politidistrikt som ble opprettet 1. januar 2016 gjennom en sammenslåing 
av Nordre Buskerud, Søndre Buskerud, Vestfold og Telemark politidistrikter. 
Etableringen av politidistriktet var en del av Regjeringen Solbergs nærpolitireform, som reduserte 
antall politidistrikter i Norge fra 27 til 12. 
«Vårt» Politidistriktet dekker fylkene Buskerud, Vestfold og Telemark, samt Jevnaker kommune i 
Oppland. 
Distriktets hovedsete er Tønsberg. Distriktet har om lag 1600 ansatte. 
  
Politireformen er en plan for utvikling av politiet i perioden fram mot 2020. 
Den er ment å gi et bedre og mer moderne politi for å skape trygghet der folk bor og ferdes. 
  
For Sør-Øst ønsker man at politireformen skal bety 

         Styrking av fagmiljøer – med basis i geografiske enheter. 

         Mer politiarbeid på stedet og fler hender «på hjul» 

         Samarbeide mer på tvers av geografi 

         Bedre på forebygging og etterretning 

         Mer fokus på ledelse og styring. 

         Bedre ressursutnyttelse 

         Mer politikraft pr.krone 
  
Som følge av etableringen av Sør-Øst politidistrikt, og myndighetenes prioriteringer knyttet til vold 
der barn er involvert, vil 
Barnehuset i Sandefjord styrke sine ressurser i løpet av våren. 
  
Etter møtet var det «Hygge på overtid» med god deltakelse fra medlemmene. 
Takk til Knut og kameratskapskomiteen for glimrende initiativ! 
  
Kjell henry, referent. 

 


